
ESTADO No.047 
SALA CIVIL FAMILIA LABORAL 

Que se fija en lugar público y en el Micrositio Web de la Secretaría de la 

SALA CIVIL FAMILIA LABORAL del Tribunal Superior del Distrito Judicial 

de San Gil, durante las horas hábiles del día de hoy, para notificar. 

No. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 

PROVIDENCIA 

1. 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

DECLARACIÓN DE 

UNIÓN MARITAL DE 

HECHO  

Rdo.   68572-3113-001-

2022-00044-01 
 

 

 

DECLARACIÓN DE 

UNIÓN MARITAL DE 

HECHO  

Rdo.     68679-3184-001-

2021-00133-01 

 

 

 

RESPONSABILIDAD 

CIVIL CONTRACTUAL 

Rdo.   68679-3103-002-

2021-00078-03 

 

 

 

ORDINARIO LABORAL  

Rdo.      68861-3103-002-

2022-00103-01 

 

 

 

ORDINARIO LABORAL 

Rdo.       68755-3113-002-

2023-00036-01 

 

 

 

ORDINARIO LABORAL  

Rdo.      68190-3189-001-

2016-00013-01 

 

LUCÍA ALCIRA 

CASTAÑEDA LAGOS 

 

 

 

 

 

 

 

ARGEMIRO VARGAS 

PINTO 

 

 

 

 
 

 

 

CLAUDIA CECILIA 

SANDOVAL RUEDA 
 
 

 

 

 

 

MYRYAM BEATRÍZ 

POVEDA FORERO 

 
 

 

 

 

HEREDEROS 

DETERMINADOS DEL 

SEÑOR TIBERIO SUÁREZ 

CÉSPEDES 
 

 

 

RODOLFO ABAUNZA 

SERRANO 

 

 

 

ABRIL 

23/2024 

HEREDEROS DE JAIRO 

ELBERTO FAJARDO 

CASTELLANOS  
 

 

 

 

 

FRANCISCA 

QUINTANILLA PICO 

 

 

 

 

 

 

CLÍNICA SANTA CRUZ DE 

LA LOMA 

 

 

 

 

 

CLUB EL IMPERIO JY S.A.S 

 

 

 

 

 

COOPERATIVA DE 

VIGILANCIA DE 

SANTANDER CTA - 

COOPVIGSAN CTA 

 
 

 

 

PERTEMCO S.A.S Y OTROS 

22/04/2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

22/04/2024 

 

 

 
 

 

 

 
 

22/04/2024 

 

 

 
 

 
 

 

22/04/2024 
 

 
 

 

 

 

22/04/2024 

 

 

 

 

 

 

22/04/2024 
 

 

 

 

 

 

 


