ESTADO No.047 SALA CIVIL FAMILIA LABORAL

Que se fija en lugar público y en el Micrositio Web de la Secretaría de la SALA CIVIL FAMILIA LABORAL del Tribunal Superior del Distrito Judicial de San Gil, durante las horas hábiles del día de hoy, para notificar.

No.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA PROVIDENCIA
1.	DECLARACIÓN DE UNIÓN MARITAL DE HECHO Rdo. 68572-3113-001- 2022-00044-01	LUCÍA ALCIRA CASTAÑEDA LAGOS	HEREDEROS DE JAIRO ELBERTO FAJARDO CASTELLANOS	22/04/2024
2.	DECLARACIÓN DE UNIÓN MARITAL DE HECHO Rdo. 68679-3184-001- 2021-00133-01	ARGEMIRO VARGAS PINTO	FRANCISCA QUINTANILLA PICO	22/04/2024
3.	RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL Rdo. 68679-3103-002- 2021-00078-03	CLAUDIA CECILIA SANDOVAL RUEDA	CLÍNICA SANTA CRUZ DE LA LOMA	22/04/2024
4.	ORDINARIO LABORAL Rdo. 68861-3103-002- 2022-00103-01	MYRYAM BEATRÍZ POVEDA FORERO	CLUB EL IMPERIO JY S.A.S	22/04/2024
5.	ORDINARIO LABORAL Rdo. 68755-3113-002- 2023-00036-01	HEREDEROS DETERMINADOS DEL SEÑOR TIBERIO SUÁREZ CÉSPEDES	COOPERATIVA DE VIGILANCIA DE SANTANDER CTA - COOPVIGSAN CTA	22/04/2024
6.	ORDINARIO LABORAL Rdo. 68190-3189-001- 2016-00013-01	RODOLFO ABAUNZA SERRANO	PERTEMCO S.A.S Y OTROS	22/04/2024
		ABRIL 23/2024		